



Pasākums “Mūzika un zinātne” zinātnes centrā VIZIUM 18+



Foto autors: Zinātnes centrs VIZIUM

Jau otro reizi Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina visus pilngadīgos interesentus pavadīt piektdienas vakaru brīvā un izklaidējošā, bet tajā pašā laikā izglītojošā un radošā atmosfērā, apmeklējot zinātnes vakaru pieaugušajiem “Mūzika un zinātne”, kas norisināsies 12. maijā. Daudzveidīgajā pasākuma programmā tiks apvienota laba mūzika, zinātne, erudīcija un izcilu bārmeņu sniegums.

Vakara gaitā apmeklētājiem tiks piedāvāta plaša un atraktīva pasākuma programma, kuras ietvaros būs iespēja baudīt džeza melodijas dzīvajā izpildījumā, gardus kokteiļus, eksperimentus ar skaņu, pārbaudīt savas zināšanas erudīcijas spēlē, iemūžināt vakaru profesionālās fotogrāfijās, kā arī vakara noslēgumā piedalīties loterijā!

Pasākums norisināsies 12. maijā plkst. 19.00 – 23.00 zinātnes centra VIZIUM otrajā stāvā.

Plašāk par vakara programmu:

- Dzīvās mūzikas vakars marimbista Egara Zaura un Patrīcijas Annas Doniņas ar grupu izpildījumā.
- “Stroboskopiskā efekta laboratorijā” pasākuma apmeklētājiem būs iespēja ļauties eksperimentiem un uzzināt, kā ar gaismas palīdzību iespējams iegūt skaņu.
- Savukārt erudīcijas spēlē tiks noskaidrots, kurai no komandām ir vislabākās zināšanas par mūziku un skaņu.
- Visa vakara garumā būs pieejams atraktīvs fotostūrītis, kurā profesionāls fotogrāfs Edgars Zviedrāns iemūžinās jautro kopā būšanu skaistos fotoattēlos!
- Pasākuma apmeklētāji iejutīsies TV šova zvaigznes lomā un parādīs savus daudzpusīgos talantus, piedaloties komandu spēlē, kurā jādungo un jāmin dažādas dziesmas, jāspēlē dziesmu mēmais šovs, kā arī jāatpazīst dziesmas, kas skan otrādi.
- Par iespēju iegādāties visgardākās uzkodas un dzērienus rūpēsies kafējnīca “West cafe”, kur par gardiem dzērieniem rūpēsies savas jomas profesionāļi – bārmeņi Andris Reizenbegs un Jānis Krastiņš!*
- VIZIUM kopā ar draugiem būs parūpējušies par lielisku vakara noslēgumu – katra iegādātā ieejas biļete vakara izskaņā kļūs par loterijas biļeti, sniedzot iespēju laimēt lieliskas balvas no zinātnes centra VIZIUM un pasākuma atbalstītājiem: Ventspils ūdens piedzīvojumu parks, picērija “Lighthouse Pizza”, Koncertzāle “Latvija”, orientēšanās spēle “Road Games”, kafējnīca “West Cafe”.

Visas piedāvātās aktivitātes tiks organizētas tā, lai pasākuma dalībnieki varētu pagūt piedalīties ikvienā no tām. Ieeja pasākumā pa galveno zinātnes centra VIZIUM ieeju pirmajā stāvā.

Ieejas maksa pasākumā 10 EUR. *Kokteiļi nav iekļauti ieejas biļetes cenā – par iespēju iegādāties dzērienus rūpēsies kafējnīca “West Cafe”. Biļetes uz pasākumu pieejamas arī iepriekšpārdošanā zinātnes centra kasē un tiešsaistē www.vizium.lv. Pasākuma dienā biļetes uz pasākumu iespējams iegādāties līdz plkst. 22.00. Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv. Ekspozīcijas zāle pasākuma laikā būs slēgta!

Ieeja pasākumā, uzrādot personu apliecinošu dokumentu. VIZIUM atgādina, ka pārmērīga alkohola lietošana ir kaitīga jūsu veselībai. Alkoholiskos dzērienus aizliegts pārdot, nodot un iegādāties nepilngadīgām personām.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā, sociālajos tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.

📅 Fri, 12.05.2023

🕒 19:00-23:00

☎ +37166776633

✉ info@vizium.lv

🌐 vizium.lv

🏠 Zinātnes centrs VIZIUM

📍 Rūpniecības iela 2

